रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

अभिषेक
बच्चन की फिल्म
'घुमर' का ...
पेज 12 पर

www.rastriyanaveenmail.com

रांची

श्रावण शुक्ल पक्ष 04

विक्रम संवत् 2080

रविवार, 20 अगस्त 2023

वर्ष-24

अंक-197

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

जमीन घोटाला मामले में तल्हा खान की बेल पर फैसला 25 को रांची। जमीन घोटाले मामले के आरोपित तल्हा खान की जमानत याचिका पर शनिवार को ईडी कोर्ट में सुनवाई हुई। दोनों पक्षों की बहस सुनने के बाद ईडी के विशेष न्यायाधीश दिनेश राय की अदालत ने फैसला सुरक्षित रख लिया है।